@ A Rfen

Group B Girls 1m

M-8

6

Madrid
domingo, 24 de marzo de 2019

Resultado Detallado

8 Nations Youth Diving Meet

@ A _Rfen

7.0.2.1
Puntu
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
1  Virginia Tiberti (2005) -- Italy
401B salto adentro 1 15 75 80 75 80 75 23,0 34,50 3450 1
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 75 70 70 75 21,5 36,55 71,05 2
201B salto atras 1 16 65 65 70 75 70 20,5 3280 103,85 2
301B salto inverso 1 17 75 75 75 75 70 225 3825 142,10 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 70 70 70 70 7,0 21,0 4410 186,20 1
203B mortal y medio atras 1 23 70 70 60 60 65 19,5 44,85 231,05 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 70 65 70 70 65 20,5 53,30 28435 1
403B mortal y medio adentro 1 24 70 75 65 6,5 7,0 20,5 49,20 333,55 1
Total GD: 15,9 Puntuacién promedio: 7,04 Mejor Puntuacion: 7,70
2 Desharne Bent-Ashmeil (2004) -- Great Britain
401B salto adentro 1 15 60 60 65 70 7,0 19,5 29,25 29,25 9
203C mortal y medio atras 1 20 60 65 55 55 6,0 17,5 35,00 64,25 6
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 70 70 70 20,5 34,85 99,10 6
301C salto inverso 1 16 70 65 65 70 55 20,0 32,00 131,10 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 65 65 65 19,56 4290 174,00 4
403B mortal y medio adentro 1 24 65 70 75 75 70 21,5 51,60 22560 2
105B doble mortal y medio adelante 1 26 65 60 65 65 6,0 19,0 49,40 27500 2
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 70 70 70 70 65 21,0 54,60 32960 2
Total GD: 16,6 Puntuacién promedio: 6,56 Mejor Puntuacion: 7,10
3 Thalea Paschel (2004) -- Germany
201B salto atras 1 16 70 70 75 70 70 21,0 33,60 33,60 2
301B salto inverso 1 1,7 60 70 70 70 65 20,5 34,85 68,45 3
401A salto adentro 1 1,8 70 70 60 6,0 6,0 19,0 34,20 102,65 3
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 65 6,0 6,0 50 55 17,5 3850 141,15 2
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 65 6,0 19,5 33,15 17430 3
403B mortal y medio adentro 1 24 70 70 70 70 7,0 21,0 50,40 224,70 3
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 60 60 60 6,0 18,0 46,80 271,50 3
303B mortal y medio inverso 1 24 45 55 6,0 55 6,0 17,0 40,80 312,30 3

Total GD: 16,4

Puntuacién promedio: 6,35

Mejor Puntuacion: 7,10

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos

10:30, domingo, 24 de marzo de 2019
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Puntu

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
4  Elisa Pizzini (2005) -- Italy
401B salto adentro 1 15 70 70 75 75 80 22,0 33,00 33,00 6
103B mortal y medio adelante 1 1,7 75 75 75 80 7,0 22,5 38,25 71,25 1
301B salto inverso 1 1,7 65 75 65 6,0 65 19,5 33,15 104,40 1
201B salto atras 1 16 50 70 65 70 70 20,5 3280 137,20 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 60 65 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 175,00 2
203B mortal y medio atras 1 23 45 6,0 6,0 6,0 55 17,5 40,25 21525 4
105B doble mortal y medio adelante 1 26 60 65 65 65 6,0 19,0 4940 264,65 4
403B mortal y medio adentro 1 24 65 70 60 65 65 19,5 46,80 311,45 4
Total GD: 15,9 Puntuacién promedio: 6,56 Mejor Puntuacion: 7,50
5 Andrea Spendolini Sirieix (2004) -- Great Britain
401B salto adentro 1 15 65 65 60 60 7,0 19,0 28,50 28,50 10
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 65 65 65 65 19,5 33,15 61,65 9
301B salto inverso 1 1,7 70 6,0 55 6,0 65 18,5 31,45 93,10 9
203C mortal y medio atras 1 20 6,0 60 60 55 55 17,5 3500 128,10 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 65 60 55 6,5 6,0 18,5 38,85 166,95 7
403B mortal y medio adentro 1 24 70 65 65 65 6,0 19,5 46,80 213,75 5
105B doble mortal y medio adelante 1 26 65 50 55 55 55 16,5 42,90 256,65 5
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 70 60 65 6,5 65 19,5 48,75 30540 5
Total GD: 16,5 Puntuacién promedio: 6,17 Mejor Puntuacién: 6,50
6 Lotti Hubert (2004) -- Germany
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 70 65 65 19,5 33,15 33,15 3
201B salto atras 1 16 75 70 70 70 65 21,0 33,60 66,75 4
301B salto inverso 1 1,7 65 65 65 65 65 19,5 33,15 99,90 5
401A salto adentro 1 18 70 55 6,0 60 55 175 3150 13140 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 55 65 6,0 55 18,0 39,60 171,00 5
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 55 50 6,0 5,0 16,0 4160 21260 6
303B mortal y medio inverso 1 24 60 55 6,0 6,0 55 17,5 42,00 254,60 6
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 65 65 19,5 46,80 301,40 6
Total GD: 16,4 Puntuacién promedio: 6,22 Mejor Puntuacion: 7,00
7 Matilda Nilsson (2004) -- Sweden
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 65 65 19,5 33,15 33,15 3
201B salto atras 1 16 60 70 70 70 8,0 21,0 33,60 66,75 4
301B salto inverso 1 1,7 70 70 65 65 7,0 20,5 34,85 10160 4
401B salto adentro 1 15 70 70 65 70 65 20,5 30,75 13235 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 60 60 6,0 6,0 180 37,80 170,15 6
203B mortal y medio atras 1 23 50 6,0 6,0 50 6,0 17,0 39,10 209,25 7
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 45 50 55 55 15,0 39,00 24825 7
403B mortal y medio adentro 1 24 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 4320 29145 7

Total GD: 15,9 Puntuacién promedio: 6,20

Mejor Puntuacion: 7,00

http://www.diverecorder.co.uk/

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos

10:30, domingo, 24 de marzo de 2019
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Puntu

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
8 Emma Larcada Herrera (2005) -- Spain
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 65 65 65 65 19,56 33,15 33,15 3
401B salto adentro 1 15 65 70 65 70 7,0 20,5 30,75 63,90 7
301B salto inverso 1 1,7 45 40 40 40 50 125 21,25 85,15 11
201B salto atras 1 1.6 65 60 65 60 7,0 19,0 30,40 11555 11
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 70 55 6,0 65 65 19,0 41,80 157,35 10
403B mortal y medio adentro 1 24 70 55 65 65 6,0 19,0 4560 20295 8
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 50 45 50 55 14,5 34,80 237,75 9
303C mortal y medio inverso 1 21 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 27555 8
Total GD: 15,6 Puntuacién promedio: 5,91 Mejor Puntuacion: 6,80
9 Carla Martinez Cabrera (2004) -- Spain
401B salto adentro 1 1,5 6,0 6,0 60 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00 12
201B salto atras 1 16 60 6,0 60 60 6,0 18,0 28,80 55,80 11
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 6,0 55 55 6,0 17,5 38,50 9430 7
301B salto inverso 1 1,7 65 65 60 65 6,0 19,0 32,30 126,60 8
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 70 70 70 7,0 21,0 3570 162,30 8
203B mortal y medio atras 1 23 50 50 55 55 45 155 3565 197,95 9
403B mortal y medio adentro 1 24 65 55 55 6,0 55 17,0 40,80 238,75 8
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 35 20 30 35 3,0 95 2470 26345 9
Total GD: 16,0 Puntuacién promedio: 5,63 Mejor Puntuacién: 7,00
10 Elna Widerstrom (2004) -- Sweden
401B salto adentro 1 15 75 65 65 65 7,0 20,0 30,00 30,00 8
201B  salto atras 1 16 65 70 65 65 70 20,0 3200 6200 8
301B salto inverso 1 1,7 60 6,0 65 65 6,0 18,5 31,45 93,45 8
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 50 55 6,0 55 17,0 2890 12235 9
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 160,15 9
203B mortal y medio atras 1 23 40 35 35 35 40 11,0 2530 18545 10
403C mortal y medio adentro 1 22 70 55 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 225,05 10
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 3,0 35 40 4,0 11,56 2760 252,65 10
Total GD: 15,5 Puntuaciéon promedio: 5,59 Mejor Puntuacion: 6,80
11 Pia Sltten (2004) -- Norway
401A salto adentro 1 18 65 60 55 60 60 18,0 3240 3240 7
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 6,0 55 55 55 16,5 28,05 60,45 10
201B salto atras 1 16 65 6,0 60 60 6,0 18,0 28,80 89,25 10
301B salto inverso 1 1,7 55 55 55 6,0 6,0 17,0 2890 118,15 10
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 40 45 40 4,0 12,0 2520 143,35 11
403C mortal y medio adentro 1 22 65 6,0 55 55 6,0 17,5 38,50 181,85 11
303C mortal y medio inverso 1 21 35 35 35 40 4,0 11,0 23,10 204,95 11
203B mortal y medio atras 1 23 45 40 45 40 40 12,5 28,75 233,70 11

Total GD: 15,5

Puntuacién promedio: 5,16

Mejor Puntuacion: 6,10

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos

10:30, domingo, 24 de marzo de 2019
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Puntu

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
12 Eira Tronerud (2005) -- Norway
201B salto atras 1 16 55 50 50 40 45 14,5 23,20 23,20 13
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 55 55 55 16,5 28,05 51,25 13
301B salto inverso 1 1,7 60 55 6,0 55 6,0 17,5 29,75 81,00 12
401B salto adentro 1 1,5 65 55 55 6,0 6,0 17,5 26,25 107,25 12
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 40 50 45 45 14,0 29,40 136,65 12
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 35 40 40 4,0 11,5 27,60 164,25 12
203C mortal y medio atras 1 20 60 55 55 50 50 16,0 32,00 196,25 12
403C mortal y medio adentro 1 22 45 40 45 50 4,0 13,0 28,60 224,85 12
Total GD: 15,2 Puntuacién promedio: 5,03 Mejor Puntuacion: 5,90
13 Lara El Batt (2006) -- Switzerland
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 55 55 55 16,5 28,05 28,05 11
201B salto atras 1 16 60 55 55 6,0 50 17,0 27,20 55,25 12
301B salto inverso 1 1,7 30 3,0 30 3,0 3,0 9,0 15,30 70,55 13
401B salto adentro 1 15 55 55 55 55 55 16,5 24,75 95,30 13
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 1 22 10 10 15 3,0 3,0 55 12,10 107,40 13
403C mortal y medio adentro 1 22 55 50 55 55 55 16,5 36,30 143,70 13
303C mortal y medio inverso 1 21 35 35 35 35 30 10,5 22,05 165,75 13
105C doble mortal y medio adelante 1 24 10 15 15 20 15 4.5 10,80 176,55 13
Total GD: 15,4 Puntuacién promedio: 3,99 Mejor Puntuacién: 5,60
Arbitro:

Ingrid Fontanals Mufoz -- ESP
Arbitro Assistante:

Carla Hernando Ferrer -- ESP
Jueces:

aorwON=

Bernard Pierre -- FRA

Daniele Di Donato -- ITA

Arne Tellefsen -- NOR

Cluadine Schafer -- SUI
Macarena Salgado Patén -- ESP

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos

10:30, domingo, 24 de marzo de 2019
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@ A Rfen

M-86
Madrid

sabado, 23 de marzo de 2019

Group B Girls 3m

Resultado Detallado

8 Nations Youth Diving Meet

@ A _Rfen

7.0.2.1
Puntu
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
1 Desharne Bent-Ashmeil (2004) -- Great Britain
201B salto atras 3 18 70 70 65 70 7,0 21,0 37,80 37,80 4
301B salto inverso 3 19 70 70 60 70 7,0 21,0 39,90 77,70 1
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 65 70 65 195 31,20 108,90 4
403B mortal y medio adentro 3 21 65 70 65 70 7,0 20,5 43,05 15195 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 70 60 70 6,5 6,5 20,0 42,00 193,95 1
405B doble mortal y medio adentro 3 30 70 65 70 65 65 20,0 60,00 253,95 1
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 65 60 65 65 6,0 19,0 57,00 310,95 1
205B doble mortal y medio atras 3 30 55 55 50 50 55 16,0 48,00 358,95 1
Total GD: 18,5 Puntuacién promedio: 6,50 Mejor Puntuacién: 6,90
2 Taleha Paschel (2004) -- Germany
201B salto atras 3 18 75 70 65 70 70 21,0 37,80 37,80 4
301B salto inverso 3 19 65 70 75 65 65 20,0 38,00 75,80 2
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 70 70 6,0 20,0 42,00 117,80 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 65 70 65 70 65 20,0 40,00 157,80 1
103B mortal y medio adelante 3 16 65 70 70 70 7,0 21,0 3360 19140 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 65 65 55 55 17,5 49,00 240,40 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 6,0 6,0 50 5,0 16,5 46,20 286,60 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 65 60 65 55 19,0 51,30 337,90 2
Total GD: 17,7 Puntuaciéon promedio: 6,45 Mejor Puntuacion: 7,00
3  Andrea Spendolini Sirieix (2004) -- Great Britain
103B mortal y medio adelante 3 16 70 65 65 65 7,0 20,0 32,00 32,00 10
201B salto atras 3 18 65 65 65 60 7,0 19,5 35,10 67,10 8
301B salto inverso 3 19 70 65 70 70 65 20,5 38,95 106,05 7
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 55 55 55 17,0 3570 141,75 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 6,0 6,0 45 55 6,0 17,5 36,75 17850 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 50 6,0 55 55 16,5 44,55 223,05 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 60 70 55 6,0 18,0 50,40 27345 3
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 55 55 55 45 55 16,5 4950 322,95 3

Total GD: 18,0 Puntuacién promedio: 6,02

Mejor Puntuacion: 6,80

http://www.diverecorder.co.uk/

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos

10:35, sabado, 23 de marzo de 2019
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Puntu

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
4 Virginia Tiberti (2005) -- Italy
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 65 65 75 19,5 40,95 40,95 2
103B mortal y medio adelante 3 16 80 70 70 65 75 21,5 34,40 75,35 4
201B salto atras 3 18 6,0 60 60 6,0 55 18,0 3240 107,75 6
301B salto inverso 3 19 50 60 55 65 55 17,0 32,30 140,05 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 65 6,0 65 6,0 65 19,0 38,00 178,05 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 45 35 40 35 12,0 3360 21165 9
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 55 6,0 6,0 6,0 17,5 49,00 260,65 7
405C doble mortal y medio adentro 3 27 75 65 70 70 65 20,5 5535 316,00 4
Total GD: 17,7 Puntuaciéon promedio: 6,06 Mejor Puntuacion: 7,20
5 Elisa Pizzini (2005) -- Italy
403B mortal y medio adentro 3 21 65 70 65 70 7,0 20,5 43,05 43,05 1
201B salto atras 3 1,8 60 65 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 7545 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 70 6,0 7,0 65 19,5 39,00 114,45 2
301B salto inverso 3 19 50 50 40 6,0 50 15,0 28,50 142,95 4
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 65 70 6,0 19,0 3040 173,35 6
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 50 50 55 55 45 155 46,50 219,85 5
305C doble mortal y medio inverso 3 28 50 55 65 65 4,0 17,0 4760 26745 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 6,0 6,0 55 45 17,0 4760 31505 5
Total GD: 18,0 Puntuacién promedio: 5,86 Mejor Puntuacién: 6,80
6 Lotti Hubert (2004) -- Germany
103B mortal y medio adelante 3 16 75 70 65 70 75 21,5 34,40 3440 8
201B salto atras 3 18 75 75 75 70 75 22,5 40,50 7490 5
301B salto inverso 3 19 70 65 65 70 7,0 20,5 3895 113,85 3
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 6,0 65 6,0 18,5 38,85 152,70 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 60 6,0 6,0 6,0 55 18,0 37,80 190,50 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 30 45 40 35 25 10,5 29,40 219,90 4
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 60 60 6,0 6,0 18,0 48,60 268,50 4
205B doble mortal y medio atras 3 30 50 55 50 50 50 15,0 45,00 313,50 6
Total GD: 18,0 Puntuacién promedio: 6,01 Mejor Puntuacion: 7,40
7 Matilda Nilsson (2004) -- Sweden
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 65 6,0 55 18,0 28,80 28,80 11
201B salto atras 3 18 65 65 65 60 65 19,5 35,10 63,90 10
301B salto inverso 3 19 55 60 6,0 6,0 55 17,5 33,25 97,15 11
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 65 65 65 19,56 40,95 138,10 8
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 60 50 6,0 6,0 17,5 3500 173,10 7
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 65 65 6,0 60 65 19,0 4560 218,70 7
405C doble mortal y medio adentro 3 27 50 55 40 50 45 145 39,15 257,85 8
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 60 65 60 6,0 18,0 43,20 301,05 7

Total GD: 16,9

Puntuacién promedio: 5,94

Mejor Puntuacion: 6,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos

10:35, sabado, 23 de marzo de 2019
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Puntu

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
8 Carla Martinez Cabrera (2004) -- Spain
403B mortal y medio adentro 3 21 60 55 55 55 55 16,5 34,65 3465 7
201B salto atras 3 1,8 6,0 60 6,0 55 6,0 18,0 32,40 67,05 9
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 65 65 65 65 19,56 40,95 108,00 5
301B salto inverso 3 19 50 60 60 60 55 17,5 3325 14125 6
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 65 55 65 19,0 30,40 17165 8
203B mortal y medio atras 3 22 65 65 65 60 7,0 19,5 42,90 214,55 8
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 55 55 50 50 55 16,0 40,00 254555 9
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 65 60 60 65 18,56 4440 298,95 8
Total GD: 16,6 Puntuacién promedio: 5,96 Mejor Puntuacion: 6,50
9 Elna Widerstréom (2004) -- Sweden
201B salto atras 3 18 70 65 70 65 75 20,5 36,90 36,90 6
301B salto inverso 3 19 50 60 60 55 55 17,0 32,30 69,20 6
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 60 65 6,0 18,0 28,80 98,00 9
403B mortal y medio adentro 3 21 55 6,0 60 6,0 6,0 18,0 37,80 13580 9
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 3 20 50 50 55 55 55 16,0 32,00 167,80 10
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 60 55 55 55 55 16,5 39,60 207,40 10
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 35 35 40 4,0 11,0 30,80 238,20 10
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 55 6,0 55 55 16,5 44,55 28275 9
Total GD: 17,3 Puntuacién promedio: 5,59 Mejor Puntuacién: 6,90
10 Emma Larcada Herrera (2005) -- Spain
403B mortal y medio adentro 3 21 55 65 60 65 6,0 18,5 38,85 38,85 3
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 6,0 65 65 18,5 29,60 6845 7
201B salto atras 3 18 65 60 60 70 65 19,0 34,20 102,65 8
301B salto inverso 3 19 60 55 55 6,0 50 17,0 32,30 134,95 10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 50 6,0 55 6,0 55 17,0 3570 170,65 9
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 60 65 55 45 18,0 4860 219,25 6
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 6,0 55 45 45 155 43,40 26265 6
205C doble mortal y medio atras 3 28 15 15 15 20 1,0 45 12,60 27525 10
Total GD: 17,8 Puntuacién promedio: 5,30 Mejor Puntuacion: 6,40
11 Pia Sltten (2004) -- Norway
103B mortal y medio adelante 3 16 50 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40 12
403B mortal y medio adentro 3 21 55 60 60 55 6,0 17,5 36,75 63,15 11
201B salto atras 3 18 65 60 65 65 6,0 19,0 34,20 97,35 10
301B salto inverso 3 19 60 60 65 55 55 17,5 33,25 130,60 11
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 45 55 55 55 55 16,5 33,00 163,60 11
205C doble mortal y medio atras 3 28 20 25 25 20 20 6,5 1820 181,80 12
305C doble mortal y medio inverso 3 28 25 30 25 20 3,0 8,0 2240 204,20 12
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 50 55 55 55 16,5 39,60 243,80 11

Total GD: 17,4

Puntuacién promedio: 4,86

Mejor Puntuacion: 6,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos acién Pen
12 Eira Tronerud (2005) -- Norway
201B salto atras 3 18 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 32,40 3240 9
103B mortal y medio adelante 3 16 40 55 6,0 55 55 16,5 26,40 58,80 12
301C salto inverso 3 1,8 6,0 6,0 65 55 6,0 18,0 32,40 91,20 12
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 65 55 55 16,5 34,65 12585 12
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 55 6,0 55 6,0 17,0 34,00 159,85 12
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 50 50 50 45 145 34,80 194,65 11
405C doble mortal y medio adentro 3 2,7 1,5 20 15 20 25 55 14,85 209,50 11
303C mortal y medio inverso 3 20 50 50 60 55 55 16,0 32,00 241,50 12
Total GD: 16,4 Puntuacién promedio: 5,09 Mejor Puntuacion: 6,00
13 Lara El Batt (2006) -- Switzerland
103B mortal y medio adelante 3 16 45 50 55 55 50 15,5 24,80 24,80 13
201B salto atras 3 1,8 50 50 50 55 5,0 15,0 27,00 51,80 13
301B salto inverso 3 1,9 30 40 40 45 35 1,5 21,85 73,65 13
401B salto adentro 3 14 50 50 45 55 6,0 155 21,70 95,35 13
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzoén 3 21 30 35 35 35 4,0 10,5 22,05 117,40 13
403B mortal y medio adentro 3 21 50 40 60 50 50 150 31,50 148,90 13
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 50 55 45 45 14,0 3360 182,50 13
303C mortal y medio inverso 3 20 35 35 40 35 40 11,0 22,00 204,50 13
Total GD: 15,3 Puntuacién promedio: 4,51 Mejor Puntuacion: 5,20
Arbitro:

Carla Hernando Ferrer -- ESP
Arbitro Assistante:

Ingrid Fontanals Mufioz -- ESP
Jueces:

aorwON=

Julia Bellan -- GBR
Imitro Ostapenko -- GER
Bernard Pierre -- FRA
Daniele Di Donato -- ITA
Arne Tellefsen -- NOR

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicion de los brazos, max 4%z puntos
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